[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31.01.2021 № 112-р

[bookmark: _Hlk157007824] Об утверждении плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями дополнительного образования в 2023 году, по муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования города Оби Новосибирской области «Городской центр дополнительного образования «Лидер» на 2024 и плановый период 2025-2026 годов

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федеральный закон от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», с целью повышения доступности и качества предоставляемых учреждениями дополнительного образования услуг

1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями дополнительного образования в 2023 году, по муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования города Оби Новосибирской области «Городской центр дополнительного образования «Лидер» на 2024 и плановый период 2025-2026 годов (приложение).
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника управления образования и культуры.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин

Шашура О.А.
8 (38373) 50-006

image1.png